
      DIÁRIO OFICIAL 
      do Município de Sambaiba -MA 

 

   

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://www.sambaiba.ma.gov.br/diario/diario 

 

   Pág.01 
 

19 de novembro de 2018 – segunda-feira                                                   Edição: 8  -     páginas: 01 

 
PORTARIA DE NOMEAÇÃO N° 081/2018 - GAB 

 

                   A PREFEITA MUNICIPAL DE SAMBAIBA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso das 

atribuições que lhe confere o Art. 76, inciso II, alínea “a”, da Lei Orgânica do Município: 

 

RESOLVE: 

 

                   Art. 1º - Nomear MARTA HELENA SOUZA AGUIAR, inscrita no CPF sob o nº 057.847.143-41, 

para o cargo de Pregoeiro Municipal e para compor os membros da Equipe de apoio, FABIANA DOS 

SANTOS MIRANDA, CPF n° 654.794.843-04 e ISABEL CRISTINA MARTINS DOS SANTOS LIMA, 

CPF n° 711.944.283-04.  

   Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SAMBAIBA, Estado do Maranhão, em 13 de 

novembro de 2018. 

 

LUZIA MOTA RIBEIRO                                                                                       

 Prefeita Municipal 

 

 

http://www.sambaiba.ma.gov.br/diario/diario

